
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Mariana

Rejewskiego w Ostromecku ul. Szkolna 1, Ostromecko 86-070 Dąbrowa Chełmińska.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 36 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 1016 r.

Prawo  oświatowe  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.1148  ze  zm.)  oraz § 1  ust. 1 rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły podstawowej,  publicznej

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1587 ze zm.), zarządzam co następuje:

§  1. Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana

Rejewskiego w Ostromecku, adres: Ostromecko, ul. Szkolna 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska,

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Konkurs  przeprowadzony  zostanie  zgodnie  z  zasadami  określonymi

w rozporządzeniu  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w sprawie

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły

podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub publicznej  placówki  i trybu  pracy

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zmianami). 

§  3.  Informację  o  ogłoszeniu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół

im. Mariana  Rejewskiego  w  Ostromecku  ul.  Szkolna  1  Ostromecko,  86-070  Dąbrowa

Chełmińska zamieszcza się na tablicy ogłoszeń, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

Gminy Dabrowa Chełmińska (www.bip.dabrowachelminska.lo.pl) ,  na stronie internetowej

Gminy  w  Dąbrowie  Chełmińskiej  (www.dabrowachelminska.lo.pl),  na  stronie  Biuletynu

Informacji  Publicznej  Kuratorium  Oświaty  w  Bydgoszczy

http://www.bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/  oraz  na  tablicach  ogłoszeń  i  stronach

internetowych, publicznych placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest

Gmina 

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych

w Dąbrowie Chełmińskiej oraz Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/
http://www.dabrowachelminska.lo.pl/
http://www.bip.dabrowachelminska.lo.pl/

